
Dz.U./S S108
07/06/2021
285948-2021-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:285948-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Komorniki: Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii
2021/S 108-285948

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Komorniki Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 777278219, KRS 0000215678, REGON 634593160
Adres pocztowy: Zakładowa 1
Miejscowość: Komorniki
Kod NUTS: PL418 Poznański
Kod pocztowy: 62-052
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Łukasz Grzybek
E-mail: lukasz.grzybek@pukkomorniki.pl 
Tel.:  +48 519163436
Adresy internetowe:
Główny adres: www.pukkomorniki.biuletyn.net
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pukkomorniki

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pukkomorniki
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.6) Główny przedmiot działalności
Sektor wodny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Sukcesywna dostawa paliwa płynnego (oleju napędowego)
Numer referencyjny: 04/06/PUKKomorniki

II.1.2) Główny kod CPV
09000000 Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy paliwa płynnego (oleju napędowego) w ilości 700 m3.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

07/06/2021 S108
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:lukasz.grzybek@pukkomorniki.pl
www.pukkomorniki.biuletyn.net
https://platformazakupowa.pl/pn/pukkomorniki
https://platformazakupowa.pl/pn/pukkomorniki


Dz.U./S S108
07/06/2021
285948-2021-PL

2 / 6

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09134100 Olej napędowy

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL418 Poznański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Magazyn Zamawiającego znajdujący się na stacji paliw Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych zlokalizowany w 
Komornikach przy ul. Zakładowa 1.

II.2.4) Opis zamówienia:

Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy paliwa płynnego (oleju napędowego) w ilości 700 m3

dostarczane według rzeczywistych potrzeb Zamawiającego w jednorazowych dostawach sukcesywnych 

minimum 3 000 dm3.
Przedmiot zamówienia został szczegółowo opisany w Załączniku nr 2 do SWZ oraz we wzorze umowy – 
Załącznik nr 3 do SWZ, stanowiącymi integralną jej część.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczących 
kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej Zamawiający żąda dokumentów 
potwierdzających posiadanie takich kompetencji lub uprawnień, o ile obowiązek ich posiadania wynika z 
odrębnych przepisów:
— koncesji, zezwolenia, licencji lub dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca jest wpisany do jednego z 
rejestrów zawodowych lub handlowych, prowadzonych w państwie członkowskim Unii Europejskiej, w którym 
Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania – w zakresie obrotu paliwami ciekłymi. W przypadku 
Wykonawców mających siedzibę lub miejsce zamieszkania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej – aktualnej 

07/06/2021 S108
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S108
07/06/2021
285948-2021-PL

3 / 6

(na dzień składania ofert) koncesji na obrót paliwami ciekłymi, wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji 
Energetyki na podstawie ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne.
Warunek będzie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca przedstawi aktualną koncesję, zezwolenie, licencję lub 
dokument potwierdzający, że Wykonawca jest wpisany do jednego z rejestrów zawodowych lub handlowych, 
prowadzonych w państwie członkowskim Unii Europejskiej, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania – w zakresie obrotu paliwami ciekłymi.
W przypadku Wykonawców mających siedzibę lub miejsce zamieszkania na terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, warunek będzie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca przedstawi aktualną koncesję na obrót 
paliwami ciekłymi, wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki na podstawie ustawy z dnia 10 kwietnia 
1997 r. – Prawo energetyczne.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
A) Warunek udziału w postępowaniu będzie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub 
będzie dysponować:

1) co najmniej jedną autocysterną o pojemności – minimum 10 m3 – do awaryjnej dystrybucji paliwa 
bezpośrednio do pojazdów Zamawiającego;

2) bazą magazynową o pojemności minimum 50 m3 (z wyłączeniem stacji);
3) co najmniej dwoma autocysternami mobilnymi wyposażonymi w urządzenie pomiarowe rejestrujące przepływ 
paliwa.
B) Warunek udziału w postępowaniu będzie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie 
ostatnich 3 lat lub jeżeli okres wykonywania działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał (a w przypadku 
świadczeń ciągłych – wykonuje) należycie co najmniej 2 dostawy paliw płynnych o wartości jednej dostawy 
minimum 1 500 000 PLN brutto (wartością dostawy jest suma dostaw w ramach jednej umowy).
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, Zamawiający, na podstawie 
art. 117 ust. 1 ustawy Pzp, określa, iż dokonując oceny, spełniania warunku udziału w postępowaniu uzna, 
że warunek został spełniony, jeżeli co najmniej jeden z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia wykaże samodzielne spełnianie tego warunku. Zamawiający tym samym nie dopuszcza łączenia 
(sumowania) doświadczenia zdobytego osobno przez każdego z Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia.
W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności 
technicznej lub zawodowej Zamawiający żąda następujących dokumentów:
1) wykazu narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych Wykonawcy w celu 
wykonania zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami;
2) wykazu dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 
3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy 
zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne 
dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a w przypadku świadczeń 
ciągłych są wykonywane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać 
tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych 
nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być 
wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy.

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału
Wykaz i krótki opis zasad i kryteriów:

07/06/2021 S108
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S108
07/06/2021
285948-2021-PL

4 / 6

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1.1. nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 Pzp oraz art. 109 ust. 1 pkt 4, 7 i 10 Pzp;
1.2. spełniają warunki udziału w postępowaniu.
2. Wykaz oświadczeń lub dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz 
brak podstaw do wykluczenia określa Specyfikacja Warunków Zamówienia, która znajduje się na stronie 
internetowej Zamawiającego

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
Wadium:
1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium na przedmiotowe postępowanie.
2. Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 80 000,00 PLN.
3. Z uwagi na ograniczoną ilość znaków do wprowadzenia, pozostała treść wymagań dotyczących wadium 
znajduje się w treści SWZ.
Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy.
Zabezpieczenie należytego wykonania umowy:
1. Zamawiający wymaga od Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, wniesienia 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5 % ceny całkowitej podanej w ofercie.
2. Z uwagi na ograniczoną ilość znaków do wprowadzenia, pozostała treść wymagań dotyczących 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy, znajduje się w treści SWZ.

III.1.7) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je 
regulujących:
1. Wszelkie przyszłe rozliczenia między Zamawiającym a Wykonawcą dokonywane będą w złotych polskich.
2. Rozliczenie następować będzie na podstawie faktur wystawianych przez Wykonawcę po każdej dostawie.
3. Zamawiający dokona zapłaty przelewem, na wskazany na fakturze rachunek bankowy Wykonawcy w 
terminie do 14 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury, przy czym faktura nie może być 
doręczona przed datą dokonania dostawy.
4. Za datę zapłaty strony umowy uważać będą datę obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego.
5. Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zamówione, dostarczone i odebrane dostawy.
Z uwagi na ograniczoną ilość znaków do wprowadzenia, pozostała treść wymagań dotyczących głównych 
warunków finansowych i uzgodnień płatniczych została określona we wzorze umowy, który jest Załącznikiem nr 
3 do SWZ, a zarazem stanowi jej integralną część.

III.1.8) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie (np. konsorcja, spółki cywilne) – winni 
oni ustanowić pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo do 
reprezentowania ich w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego (należy dołączyć do 
oferty prawidłowo sporządzone pełnomocnictwo lub umowę).

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zostały określone we wzorze umowy, który jest Załącznikiem nr 3 do SWZ, a zarazem 
stanowi jej integralną część. Ponadto warunki realizacji umowy określa Załącznik nr 2 do umowy – opis 
przedmiotu zamówienia.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

07/06/2021 S108
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S108
07/06/2021
285948-2021-PL

5 / 6

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 102-246944

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 09/07/2021
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 06/10/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 09/07/2021
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 9 lipca 2021 r. o godzinie 10.30. Otwarcie ofert nastąpi na stronie internetowej 
prowadzonej dla przedmiotowego postępowania poprzez odszyfrowanie ofert złożonych przez Wykonawców.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie informacje o:
1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej 
albo miejscach zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały otwarte;
2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach.
Powyższe informacje zostaną opublikowane na platformazakupowa.pl w sekcji Komunikaty.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Czerwiec 2022

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

07/06/2021 S108
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:246944-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S108
07/06/2021
285948-2021-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Adres pocztowy: ul. Hoża 76/78
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-682
Państwo: Polska
Tel.:  +48 226958504
Faks:  +48 226958111

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/06/2021

07/06/2021 S108
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6


